
＜家庭配布用＞ 令和６年度

５月学校行事予定表
東京都立村山特別支援学校

令和６年５月１日

日 曜 行　　事 保健・自立活動 バス 給食 備　　考
安全指導日 指導医検診ＡＭ　 14:00

水 15:40 ○

はたらく消防写生会 14:00
木 15:40 ○

金 憲法記念日

みどりの日
土 開校記念日

日 こどもの日

月 振替休日

聴力検査（小ＢＣ）ＡＭ 14:00
火 15:40 ○

避難訓練（地震） 14:00
水 15:40 ○

耳鼻科検診ＡＭ 14:00
木 15:40 ○

個人面談終 歯科検診ＡＭ 14:00
金 15:40 ○

土

日

高・校内実習始 内科検診ＡＭ 14:00
月 中３修学旅行保護者説明会 整形診ＡＭ 15:40 ○

 
心臓結核検診ＡＭ 14:00

火 指導医検診ＡＭ　 15:40 ○

眼科検診ＡＭ 14:00
水 15:40 ○

ＰＴＡ運営委員会 尿検査二次 14:00
木 15:40 ○

高・校内実習終 尿検査二次 14:00
金 指導医検診ＰＭ　 15:40 ○

部活動ＡＭ
土

日

高・現場実習始   中：中間考査始　 指導医検診ＡＭ　 14:00
月 中・高グループ保護者会（中Ｂ、Ｃ、高Ａ１） 整形診ＰＭ 15:40 ○

療育体験実習始
小・グループ保護者会（小高Ａ１①・③、小Ｂ、Ｃ） 内科検診ＡＭ 14:00

火 15:40 ○

中・高グループ保護者会（中Ａ２、高Ａ２） 14:00
水 15:40 ○

小・グループ保護者会（小低Ａ１、小高Ａ１②、小Ａ２） 14:00
木 15:40 ○

中・高グループ保護者会（中Ａ１、高Ｂ） 臨床相談 14:00
金 中：中間考査終 15:40 ○

療育体験実習終

土

日

授業参観期間始 指導医検診ＡＭ　 14:00
月 学校運営連絡協議会ＡＭ 15:40 ○

中A２グループ社会見学 14:00
火 15:40 ○

短縮
水 フラワーコミュニケーション活動ＡＭ 14:00 ○

高Ｂグループ社会見学 14:00
木 15:40 ○

授業参観期間終 歯科検診ＡＭ 14:00
金 15:40 ○31

25

26

27

28

29

30

24

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

◆：多目的室


